
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 05.03.01/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/05/2023 05/05/2023 05/05/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 
GESTÃO DE CONTRATOS, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO INFORMATIZADO VIA WEB JUNTO A CÂMARA 
MUNICIPAL DE ITAITINGA, CEARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA JAMILLE FERREIRA DA SILVA

Responsável pela Informação MARIA JAMILLE FERREIRA DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VANESSA DE PAIVA CAVALCANTI

Responsável pela Adjudicação ANTONIO AURICELIO CAVALCANTE DE SOUSA

Responsável pela Homologação ANTONIO AURICELIO CAVALCANTE DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/05/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ - D.O.E.

05/05/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

05/05/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA ANTONIO AURICELIO CAVALCANTE DE SOUSA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MILLENIUM CONSULTORIA, ASSESSORIA CONTÁBIL E SERVIÇOS LTDA 
ME

28.184.951/0001-87 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e anexos pdf

Edital e anexos em PDF pdf

Aviso pdf

Proposta Vencedora pdf

Ata de Sessão pdf

Câmara Municipal de Itaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

https://camaraitaitinga.ce.gov.br/licitacoes/67

Emitido: 20/07/2025 01:38:10



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Termo de Adjudicação pdf

Termo de Homologação pdf

Câmara Municipal de Itaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

https://camaraitaitinga.ce.gov.br/licitacoes/67

Emitido: 20/07/2025 01:38:10


